Samordningsfdrbundet i Blekinge
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Beslut 2023-02-06

Sammantradesplan 2023 B for Samordningsforbundet i Blekinge

Sammantradesplan 2023 B

Styrelse

Dag Datum
Mandag 2023-02-06
Fredag 2023-03-17
Mandag 2023-04-03
Mandag 2023-05-08
Mandag 2023-09-25
Mandag 2023-10-23
Mandag 2023-11-20

Styrelsen beslutade 2023-02-06

1. Att faststalla Sammantradesplan 2023 B som aktuell sammantradesplan for
Samordningsforbundet i Blekinge

Magnus von Schenck
Forbundschef

Samordningsforbundet i Blekinge
c/o Region Blekinge
371 81 Karlskrona

Tid
9-12
9-12
14-15
9-12
9-12
9-12
9-12

Forbundschef Magnus von Schenck

Tel: 0735-03 20 00
www.finsam-blekinge.se

Kommun
Soélvesborg
Karlshamn
Distans
Karlskrona
Ronneby
Olofstrom
Soélvesborg



